
Zarządzenie Nr  180/2016 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 28 września 2016 r. 
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 86/2013 z dnia 16.12.2013 roku w sprawie przyjęcia 

Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Ciechanów 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 

lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity - Dz. U. z 2014r. 

poz. 1446 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 86/2013 z dnia 16.12.2013 roku w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji 

Zabytków miasta Ciechanów, dokonuje się zmiany polegającej na włączeniu do Gminnej 

Ewidencji Zabytków miasta Ciechanów karty adresowej zabytku wymienionego w załączniku 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ciechanów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 
PREZYDENT   MIASTA 

/ - / Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia  

Prezydenta Miasta Ciechanów 

Nr   180/2016 

z dnia 28 września 2016 r. 

 
 

 

 

 

 

 

WYKAZ KART ADRESOWYCH ZABYTKÓW NIERUCHOMYCH  

WŁĄCZANYCH  

DO GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW MIASTA CIECHANÓW 

 

nr 

karty 
zabytek adres 

woj. ewid. 

zabytków 
rejestr 

zab. 

 

367 zbiornik wyrównawczy przy ulicy Płockiej 

w Ciechanowie 
ul. Płocka EW - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT   MIASTA 

/ - / Krzysztof Kosiński 

 

 


